[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Prefeito informação sobre pavimentação do acesso a Martim Francisco pela rodovia SP-340.
DESPACHO :

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                                               Requerimento nº         , de 2008.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                             Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, solicitando-lhe que informe se será implantada pavimentação do trecho de acesso do Distrito de Martim Francisco à rodovia estadual SP-340, completando as obras de implantação do trevo e possibilitando a implantação de Distrito Industrial no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 15 de dezembro de 2008.

                            Vereadora Eng. MARILENE  MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]